
 
 
 
 
 
 

 

 

uta.com  | 1/3 psl. 

 

Pranešimas žiniasklaidai 
2024 m. rugsėjo 30 

 

„UTA Edenred“ priklausantys „UTA One® 

next“ EETS kelių mokesčių įrenginiai dabar 

veikia Kroatijoje ir Slovėnijoje 
 

• Universaliausias rinkoje siūlomas kelių mokesčių sprendimas, veikiantis 20 mokesčių 

kontekstų 18 šalių 

• Veikia su dar kuriamomis Čekijos ir Danijos mokesčių sistemomis 

• Taip pat planuojami ir „UTA One®“ (1-osios kartos) ir „UTA One® Move“ atnaujinimai 

 

Kleinostheimas, Vokietija – „UTA Edenred“, pirmaujantis judumo paslaugų teikėjas Europoje, ir 

„Edenred“ kompanija išplėtė savo sąveikaujančių „UTA One® next“ kelių mokesčių įrenginių 

kontekstų skaičių įtraukdami Kroatiją ir Slovėniją. 4G tinkle veikiantis elektroninės kelių mokesčių 

sistemos (EETS) įrenginys dabar veikia 20 kelių mokesčių kontekstų 18 Europos šalių, o tai yra 

plačiausias rinkoje siūlomas sprendimas.  

Klientai naujuosius kelių mokesčių kontekstus gali greitai ir lengvai aktyvuoti savo „UTA Service 

Center“ paskyroje bei įdiegti ,,over the air‘‘. Taip pat galite užsisakyti naujus įrenginius su jau 

įdiegtais mokesčių kontekstais. 

 

„UTA Edenred“ kelių mokesčių ir verslo paslaugų direktorius Olaf Schneider teigia: „Kelių 

mokesčių portfelis yra viena pagrindinių mūsų teikiamų paslaugų sričių, o „UTA One next“, kaip 

ir ankstesnysis „UTA One“ modelis, yra mūsų flagmanas. Šiais metais klientai gali tikėtis keleto 

rimtų atnaujinimų“. 

 

„UTA One next“: 20 kelių mokesčių kontekstų viename įrenginyje, tinka daugiau nei 3,5 t 

transporto priemonėms 

Išplėtus teikiamų paslaugų tinklą „UTA One next“ dabar galima sumokėti už kelius šiose šalyse: 

Kroatijoje, Slovėnijoje, Slovakijoje, Belgijoje (įskaitant Liefkenshoek tunelį), Vokietijoje, 

Prancūzijoje, Italijoje (įskaitant Caronte keltų paslaugas), Austrijoje, Lenkijoje (A4, Katovicai-

Krokuva ir e-TOLL tinklas), Vengrijoje, Bulgarijoje, Portugalijoje, Ispanijoje, Norvegijoje (įskaitant 

keltus, tiltus, tunelius ir greitkelius), Švedijoje (tiltai ir keltai), Danijoje (tiltai ir keltai) ir Šveicarijoje 

(įskaitant Lichtenšteiną).  

 

„UTA One next“ tinka sunkesnėms nei 3,5 t transporto priemonėms, tad tai idealus sprendimas 

įmonėms, kurių transporto priemonės važiuoja visoje Europoje ir joms Vokietijoje taikomas nuo 

liepos 1 d. įsigaliojęs naujasis sunkesnių nei 3,5 t transporto priemonių įstatymas. 

 

Numatomi kelių mokesčių pakeitimai  

Papildomi „UTA One next“ atnaujinimai, kurie dar tik pradedami įgyvendinti: Įdiegiamas 

veikimas Čekijos kelių mokesčių sistemoje, nuo 2025 m. sausio 1 d. įrenginys galės apdoroti 

mokėjimus Danijoje, mat nuo šios datos šalis pereis nuo „Eurovignette“ prie visiškai naujos 

nepriklausomos kelių mokesčių sistemos.  

 

Senesnės kartos „UTA One next“ įrenginiai („UTA One®“) taip pat bus atnaujinti. Nuo spalio mėn. 

juos bus galima naudoti kelių mokesčiams sumokėti Kroatijoje, o nuo 2025 m. - Danijoje. 

 

https://web.uta.com/lt/


 
 
 
 
 
 

 

 

uta.com  | 2/3 psl. 

 

„UTA One® Move“ yra sąveikaujantis „UTA Edenred“ kelių mokesčių įrenginys, skirtas iki 3,5 t 

svorio lengviesiems automobiliams ir vanams. Jis veikia Prancūzijoje, Portugalijoje, Ispanijoje ir 

Italijoje, įskaitant Milano centrą (AREA C), automobilių stovėjimo aikšteles ir „Coronte“ keltų 

paslaugas. Kroatijos kelių mokesčių kontekstas į „UTA One Move“ bus įtrauktas rugsėjo mėn. 

 

 

 
Paveikslėlis (© UTA Edenred): „UTA One® next“ dabar veikia 20 kelių mokesčių kontekstų 18 šalių 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▬▬ 

„UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG“ („UTA Edenred“) yra pirmaujanti Europos mobilumo paslaugų teikėja. 

Naudodamiesi „UTA Edenred“ priėmimo laikmenomis, visų dydžių komercinių autoparkų operatoriai gali naudotis 

daugiau nei 84000 priėmimo punktų 40 šalių. Jie gali naudotis tokiais privalumais kaip galimybė be grynųjų pinigų įsigyti 

įprastino ir alternatyvaus kuro nepriklausomai nuo prekių ženklo; platus elektromobilių įkrovimo pasiūlymas su sparčiai 

augančiu elektrinių ir hibridinių transporto priemonių įkrovimo tinklu; elektroninis kelių mokesčių apmokėjimas 27 Europos 

šalyse; transporto priemonių aptarnavimas, pavyzdžiui, gedimų šalinimas, vilkimas, remontas ir valymas; PVM ir kuro 

mokesčių grąžinimas per „UTA Edenred“ paslaugų teikėjo partnerį. Be to, naudodamiesi „UTA Edenred“ skaitmenine 

platforma, klientai gali naudotis modernia kuro įsipylimo planavimo, autoparko valdymo ir telematikos programine 

įranga, taip pat skaitmenine kuro kortele, leidžiančia greitai ir patogiai papildyti kuro atsargas išmaniuoju telefonu. 

2024 m. ketvirtus metus iš eilės „UTA Edenred“ buvo išrinkta „Geriausia mokėjimo už degalus kortelių paslaugų teikėja 

SME“ („WirtschaftsWoche“ žurnalo/“ServiceValue“ reitingai) ir gavo Vokietijos Vartotojų tyrimų bendruomenės B2B 

apdovanojimą. 1963 m. Heinricho Ecksteino įkurta „UTA Edenred“ šiandien yra „Edenred SE"“dalis. 

 

Daugiau informacijos rasite adresu: www.uta.com 

https://web.uta.com/lt/


 
 
 
 
 
 

 

 

uta.com  | 3/3 psl. 

 

 

„Edenred“ yra pirmaujanti skaitmeninė paslaugų ir mokėjimų platforma, kasdienė dirbančių žmonių palydovė, jungianti 

60 milijonus naudotojų ir 2 milijonus partnerių prekybininkų 45 šalyse ir beveik 1 milijoną verslo klientų. 

„Edenred“ siūlo specialios paskirties mokėjimo sprendimus, skirtus maistui (pvz., maitinimo lengvatos), paskatoms (pvz., 

dovanų kortelės, darbuotojų įsitraukimo platformos), mobilumui (pvz., įvairios energijos, techninės priežiūros, kelių 

mokesčių, automobilių stovėjimo aikštelių ir kelionių į darbą sprendimai) ir įmonių mokėjimams (pvz., virtualios kortelės). 

Laikydamiesi grupės tikslo „Enrich connections. For good.“, šie sprendimai didina naudotojų gerovę ir perkamąją galią. 

Jie didina įmonių patrauklumą ir veiksmingumą, gaivina darbo rinką ir vietos ekonomiką. Jie taip pat skatina galimybę 

įsigyti sveikesnį maistą, ekologiškesnius produktus ir tvarų judumą. 

12000 „Edenred“ darbuotojų siekia, kad kiekvieną dieną darbo pasaulis taptų saugesne, veiksmingesne ir atsakingesne 

ekosistema. 

2023 m., naudodamasi pasauliniais technologiniais ištekliais, grupė valdė apie 41 mlrd. eurų vertės verslą, daugiausia 

vykdytą per mobiliąsias programėles, interneto platformas ir korteles. 

„Edenred“ yra įtraukta į „Euronext Paris“ vertybinių popierių biržos sąrašus ir į šiuos indeksus: CAC 40, CAC 40 ESG, „CAC 

Large 60“, „Euronext 100“, „Euronext Tech Leaders“, FTSE4Good ir „MSCI Europe“. 

 

Daugiau informacijos rasite adresu: www.uta.com 

 

Šiame pranešime spaudai minimi ir rodomi logotipai ir kiti prekių ženklai yra registruotieji „Edenred S.E.“, jos dukterinių 

įmonių arba trečiųjų šalių prekių ženklai. Jų negalima naudoti komerciniais tikslais be išankstinio raštiško jų savininkų 

sutikimo. 

 

 

▬▬ 

 

RYŠIŲ SU ŽINIASKLAIDA KONTAKTINIS ASMUO 
  

„UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG“ 

 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 
www.uta.com 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://www.edenred.com/en
mailto:andreas.runkel@uta.com
https://web.uta.com/en/

